

บัญชีประมาณราคา

โครงการ ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ 7
 สถานที่ หมู่ที่ 7 ตำบลศาลา อำเภอนาทม จังหวัดกาฬสินธุ์
 วันที่ พฤษภาคม 2565

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	และแรงงาน
1	งานวางท่อประปา PVC. ขนาด ศก. 4" ชั้น 8.5 แบบปลาย บาน รวมงานตัดรื้อพื้น คสล.และขอมคีน	1,064.00	เมตร	186.13	198,042.32	30.00	31,920.00	229,962.32
2	ข้อต่อPVC.สามทาง 4" ลด 1"	55.00	อัน	395.00	21,725.00	-	-	21,725.00
3	ประตุน้ำ PVC. 4"	2.00	อัน	700.93	1,401.86	-	-	1,401.86
4	กาวประสานท่อ PVC. ขนาด 500 กรัม	24.00	กระป๋อง	230.00	5,520.00	-	-	5,520.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					226,689.18		31,920.00	258,609.18